
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ５日企第３６７８号

日の出町都市計画マスタープラン策定業務
委託

入札日時
令和５年７月１３日（木）

１１時３０分

入札場所 電子入札サービス

業種 都市計画・交通関係調査業務 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに都市計画・交通関係調査業務で登録のあ
る業者より選定

履行場所 日の出町全域

履行期間 令和５年７月１４日から令和７年３月１４日まで

落札業者
住所・氏名

千代田区平河町一丁目７番２１号

昭和株式会社　東京支社

支社長  千野　敬史

落札金額 8,030,000 予定価格 8,118,000 円

（税抜き） 7,300,000 （税抜き） 7,380,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社ヤチホ　多摩支店 7,980,000

昭和株式会社　東京支社 7,300,000 落札

株式会社アルメック 辞退

株式会社エイト日本技術開発　東京支社 7,800,000

株式会社地域計画建築研究所　東京事務
所

8,200,000

令和５年度
（１）上位関連計画及び都市計画を取り巻く社
会情勢の整理
（２）現行計画の評価・点検
（３）住民意向の把握（アンケート調査）
（４）全体構想の検討
（５）会議等運営支援
（６）打合せ協議

令和６年度
（１）地域別構想の検討
（２）会議等運営支援
（３）パブリックコメントの実施支援
（４）業務報告書及び計画書の作成
（５）打合せ協議

【成果品】
（１）中間報告書（令和5年度分）2部
（２）業務報告書　2部
（３）日の出町都市計画マスタープラン　200部
（４）日の出町都市計画マスタープラン（概要
版）電子データ納品
（５）パブリックコメント資料　一式
（６）会議・打ち合わせ等議事要旨　一式
（７）会議資料　　　　　一式
（８）上記成果品の電子データ　一式
（９）その他、発注者が指示するもの

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


